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ATA DE REALIZACÃO DO PREGÁO ELETRÔNrcO

CABRÁL'A
PAULIS

Preíêrência de
contràtação {art. 44 da LC
12312006)

Proc. LicitatóÍio n.o 0000'11/25
PREGÃO ELETRÔNIoo (PoRIAL DE coMPRAs) n.o 6
ObiEtO: AOUISIçÁO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E MANUÍENÇÁO DA PISCINA DO SCFV
Detâlhâmento do Objeto:

Na data de 07 de marÇo de 2025, às nove horas. zero íÍinulo ê zero segundo. o Pregoe ro e a Equipe de Apo o, composta na lisla

PeÍlaria Dala , . Norne. C€rsa CPF BG
21 2810112025 OAIANY GOlvlES aAÍISTA Pregoeiro 427.360.67a-oa 533297102
24 2gn1f2a25 DAIANY GOMES BAÍISTA Msmbro 427.360.67&00
21 2910112025 ELISAi\GELA ALVES PEREIRÁ Mernbro 280.329.888-07
24 '29101r202s iJRTA TTARA ÉERREiRI{ corEs Mixnbro 368.260.558-48
24 2910112025 STELA PEREIRA Membro 141.223.198-11
24 -291O'1D025 VAI{IACR§RNÀPRAÍ€S : - .l\rlembro , 321,103.738-14 , '
ReuniÍam-se párâ realizar os procedimentos relâttvos âo Pregáo Eletrônico em epÍgÍafê, lnic âlrnente o Pregoeiro abÍiu â sessão
públêa em alênd mento às disposiçóes contidas no edital, divulgândo as propostas recebidas e abrindo â iase de lances

CREOENCIAMENTO
L sta de credenclados aba xo:
Cód\l Proponenle / Fomecedor
o Rêprêsentantê

s
8094 APONTUAL COMERCIO LÍDA
Srm Layane Terxeira Câsalechi
1230 CASAMOR túAÍERtAtS DE CONSTRUÇÃO LmA+tE
Sfn LEÁNDRO JOSÉ PIROLO AMÔR
8762 NOVAC INDUSTRIA OUII\4ICA

Sm RODRIGO BORGES DIAS
8097 VCTOR MÂRTINS MOURA
Sim Victor Maúns Àroura
9227 w a higiene profissional ltda
Sm WILSON SANCHES FILHO

EPP

107.380.076-84
I'C
289.248.388-30
Ej+
099.926.136-37
EPP

415.830.838-33
ME

364.863.28843

HCL

08.307.817/0001-1S
MG-14 .035.7 22

1 4.168.27110001-65
.32.387 .0?.2-7
11.015.846/0001-17
1484U64
23 116.265,/0001-08
À4172202
58.258.131/000'1-53
49765979

Sim

, ,.,srn .

CLASS|FICAçÁO DA PROPOSTA RECEBTOAS
Com a colâboração dos membros da Equipe de Apoio, o Prêgoeiro procêcleu à análiso das propostâs rêcêbidas, quando foi
veriÍicado se câcla proposta atendia aos requisitos do edilal, passou então ao exame da compatibilidade do objelo, prazos ê
condiçóes de íornecimento. Constatâda â regularidâde das propostâs, passo! a sêlecionar os licitantes que paniciparáo da elapa
de lances em razão dos pÍeços proposlos, coníorÍne
llem Cód€o Descriçáo do Produlo/Serv,ço
1 003.014.34 ALG|C|DA MANUTENÇÃO -
Clâssr 7 Proponênte / Foínec€dor
Í Cod,go
1 8097 VICTOR IJlARÍINS I OURA

lsta de classiíicação dâ proposla recebldas apresentada a segLrií:

Uniiadê Ousntidâdê
L 60 Slatu§

. Marca, Valor, Vah,r Total Lance
UnitáÍio

2 1230 CASAMOR |\4ATER|AIS DE CONSTRUçÃO LTDA-ME GENCO

4.800,00 ClassiÍcado
S

4.818,00 Classiíicâdo
S

4.818,00Classificado
S

2 8094

2 9227

8762

ULTRACLOR

ALG. DE

I\4ANUTENÇÃO
DEOEKLIN

80.00

80.30

80,30APONÍUAL COI\,4ERCIO LTDA

wa higiêne profissionâl ltda 80,30

0,00

Untadê

4.818,00 Classillcâdo
s

0 00 Dêsôlâssiícado

Quàntidadê
60 ' §tatus

llêrn Codigo
2 003.014.22

NOVAC INDUSTRIA QUIÀ,1ICA

lúotivo: Proposta não rnÍormada
D€úriÇão do Priiúto/§erviçó
ctÁRrFtcÀN]E 5L

v,/ 0J

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar
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VeloJ Tôtâl Lance

-rrr,- <J
Chssi
f.
1

1 8094

8097

9227

8762

lBn Código
3 003.014.21
Classi I
í. Códilro
1 80S7

Uniláíio
70 24

Valor
Unil*io

306.00

âr.did.dê
10 Status
Vâlor Total Lance

DICLORO

Píopononlê,/ FoíÍlêoêdd

CASAMOR I\,4AIERIAIS DE CONSTRUÇÁO LTDA-ME

APONTUAL COIVERCIO LTOA

VICTOR MARTINS MOURA

w a higiene OroÍissional llda

NOVAC INDUSTRIA OUII\,1ICA
À/olivo. Proposta não rníoímâdâ
Dôscri9ào do Produto/Sêrviço
CLORO 1O KG
Prcpon€nte / ForíÉcedor

VICTOR MARTINS MOURA

2 9227 wa higiêne pÍofissional ltdâ

Mârcâ

ATCLLOR

NELLY FLOC

HIDROFLOC

FLOC

70,24

70,24

10,24

0,00

ttriddô
t{

4.214,40 Clâssificado
s

4.2'14.40 Classiíicádo
s

4.214,40 Classiílcâdo
s

4.214,40 Chssiíicâdo

0,0O D€sclassificado

0
6igo
1230

2 1230 CASAMOR MATERIAIS OE CONSTRUÇÃO LIDAME PÂCE

2 8094 APONTUAL COMERCIO LTDA

306.65

306.65

39,10

12.240,00 Cla8sificâdo
s

1 2.266,00 CIássiÍicado
s

12.266.00 ChssiÍicâdo
S

uNrcl-oR
DICLORO
F[lElrlu!.'l
DOMCLOR

8762 NOVAC INDUSTRIA OUIMICA
Motivo: Propostâ nào tníormâda.

lkn Gíigo Doscrição do Prcdulo/S€ÍviÇo
4 003.012.4.1 ELEVADOR DE ALCÂLINDADÊ 2K
Clâs§ 1 Proponênlg I Fohecsdot
f- Códrgo
1 1230 CASAMOR MAÍERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.ME

1 8OS4 APONTUAL COMERCN LÍDA

1 8Ô97 VICÍOR MARTINS MOURA

1 9227 wa higaênê profissional ltda

8762 NOVAC INDUSTRIA OUIIT,IICA

Molrvo PÍoposla náo rníormada
lkn Código Do6crição do Píoddo/Sorviço
5 003,014.35 ÉLEVÀDOR Oê PH 1 UTRO
Chssi4 PÍopononto / Fo.n€cÊdor
f. Código
1 8094 APONTUAL COI\,4ERCIO LTDA

1230 CASAMOR MATERTA|S OE CONSTRUÇÁO LTDÂ.tvtE

8OE7 VrcTOR MARTINS MOJRÂ

9227 wá higione prolissaonal ltcla

4762 NOVAC INDUSTRIA OUIMICA
Motivo: Proposta nao iníormada.

(êm Códlgo DescÍlçâo do Produto/Sêrvlço
6 003.014,21 SULFATO DE ALUMINIO 2K
ClassiT Proponênie / Fomêc€doÍ
Í. Código

39.10

39.10

0.00

thiddh

Marcá

HIDROALL

AOUA MARINE

ARPOLI

POLICLLAN

12.266,00 Clâssificádo
S

0,00 D€sclassificãdo

Ouantidád€
70 Stâlug
VdorTd Lânc6

2.737,00 Cl€ssiÍicado
S

2.737.00 Classiíicado
S

Ousnüdad€
70 Statu6
V&.T&l Lânco

Ouântidade
40 Stâtus
Vâlor Totâl Lânce

306.65

0.00

Untbdo
tl
Valor
Unitáio

39 10

ULIPÁCLOR
ELEV OE

ALCALINIDÀDE

ARPOLI

L

2

2

2

Vab.
t nM.b

21 05

21,08

21,O8

21.08

0,00

UnHad€
tJN

1.473.50 C16ssificâdo

1.475.60 Clessificâdo

1.475.60 Classificádo

1.475.60 Classiricado

0,00 D63classificado

Valor
Unitário

9,
--,]
ti

NEIY ELEV. DE

FH

c€Nco

2.737.00 Chssificado
s

2.737,00 C lassificâdo
s

0,0O Desclâssificado



PHEr A iarErr r CrãIrA DrlrlsÍ^
CNPJ: .16. I 37.{69rO0OI -78

RuâJoaquim dos santos Çâgrgg8Fz. 661 Centro - Cep: 17480-01 3

Fone (14) 3285-1244
e-ilrôil:

8097

1230

8094

9227

8762

VICTOR MARÍINS T.4OURA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUçÀO LTDA]VE

APONÍUAL COi,íERCO LÍDA

w a higiene proÍssional ltda

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA
nào informade.

VICTOR IVARTINS MOURA

CASAMOR MATERLqS DE CONSTRUÇÃO LMA.ME

w a higiêne pÍoÍlssional ltda

,
27,80

27,U

27,84

1.112,00 Classiíicado
s

1.113,60 Classificado
s

1.'1 13,60 ClassiÍicado
s

ARPOLI

GENCO2

2

2

ULIRACLOR
SULFAÍO DE

ALUMINIO
GENCO 27,84

0,00

1.113,60 Clâssificado
s

0,00 DêsclassiÍicado

1

2

2

8097

1230

8094

8762

ARPOLI

BRUS]EC

GREAT POOL

42,4O

42,93

42,93

0,00

0,00

42,80 C lassificado
S

42,93 Classificado
S

42,93 Classificado
s

0,00 Dêsclassiícado

t

2

2

8097

1230

9227

8094

8762

NAUTILUS

HIDROALL

MENOSCLORO

48,99

49,00

49,00

0,00

0,00

97,98 Classificâdo
s

98.00 Classaícado
S

98,00 Classificado
s

0,00 DesclassiÍicâdo

nâo inÍormada.

VICTOR I,IARTINS MOURA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÁO LTDA+JE

w a higiene profissional ltda

APÔNTUAI COMERCIO LTDA
À,4olivo: Propostâ não infoímâda.
NOVAC INDUSTRIA OUIMICA

APONTUAL COMERCIO LÍDA
Motivo: Proposte náo iníormada.
NOVAC INDÚSTR]A QUIIMICA
Motivo: Proposla não rnÍormada.

APONTUAL COI,4ERCIO LÍDA
lúotivo: Proposta não informada.
NOVAC INDUSTRIA OUIMICA
À,lotivo: Proposta não informada-

0,00 Desclasslficado

0.00 Dêsclassiflcedo

0,00 Desclassificado

2

2

8097

1230

9227

8094

8762

SODRAMAR

SODRAMAR

NETUNO

57,40

57,43

57,43

0,00

0,00

57,40 Classificêdo
s

57,43 Class'Ícádo
S

57,43 ClassiÍicedo
s

0,00 Dêsclassillcâ do

VICTOR MARTINS MOURA

CASAMOR I\4AÍER'AIS DE CONSTRUÇÁO LÍDA.ME

wa higi€ne proÍissionâl lldâ

MENSAGET.IS

Sm
Náo

Ltc001
VICTOR MARTINS I\4OURA

8097
EFP

GÂ.gRITIA

Item Código Doscrição do P.gduto/SeNiço
7 OO3,OM.13PÊNEIRAMEDIA
Classi4 Proponênie / FoÍftecedor

Ouântidadê
1 Staius
Valor Total Lance

. Unidade
UN

Unítário

Unidadê Ouânti.tada
tlN 1 Slatus
vãlor . Vâlo.Tiital Lâncé

9ÍtT
r rpo EÍnpíesa
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LIC002
wa hígienê prodlssional ltda ,'

Llc003
CÂSAI\,4OR ]VATERIAIS DF COI\SIRJÇÁO - TDA-I\,4E
uc{m4
APOT.IIUAI COMERCIO LTDA
- 1c005
NOVAC INOUSTRIA QUIM'CA

§JÍ.},.

Não
Sim

Não
§iiu

De:SISTE[.,tA
Sessão iniciada, aguârde
D!: MeÍÍibro - Para: TODOS - (Data e Horâl 07t03t2025
8OM DIA, VOU ANALISÁR AS P.ROPO§TAS E ÀS O9!0
Dei LIC 003 - Pâra: túembro - Data e Horâ: 07103/2025 09:02:39)
BOM DIA

De: LlC00l - paÍa Membro (Datâ ê Hora:07/03/2025 09:03:43)

:"-:l:991 l"': u"'bro ' (Deta e Hora'02l03i202s oe 28:53)Íem prevtsâo d€ inicio
De rven bro - Ddrà TODOS rDald e Ho.d O/ Ol 2025 09 JO J6,
VOU INICIAR A DISPUTA

3l^^.1^lTY1] 
o:'" roDos - (oer,â o HoÍa:07/03/202s os:3í:ol)r.ropostes ênviadas em análise. êouardê

P:. 
t,,a-taYo 

: 
o:,r. 

_IoDoS 
- ÍDâlra . Ho.a 07 03 2o2s 0q:3r 03)

LoIe / em. 1 ALGIC]DA MANUTENCÀO
De:-SlS-TEt A- pâ.â: T@OS - (Dsta e Hors. 07/03/2025 O9:31:03)
Arênçâo, m€nseg6ns d,sponlvsis Oârâ o tlom!

:^:^.,-u^^ 
-^:::._l gDos . Ddra Ê HoÍà u/ 0r 202. uq 1..0s,

Lore / ,lem Z CLARTFTCANTF 5t
D€: SISTEMA - pâÍaj TODOS - (Dâtâ ê Hor-a: O7l03/202S O9j3t 05)Ar€nçao, mensagêns disponiv6is pâr€l o rlem!
De SISTÉ[-44 Da.a. rODOS . .Dara 

^ Forà 07 OJ 2025 09 it 07]Lolêr llem:3 - CLORO 1O KG

?::^s^ls]I!t I 
Paí€:r.oDos - loalâ e Horà: o7l o3r2025 os:31:07 )Arençâo, oensâgons disponivets para o itêm!

3^:_t,,: 
raYo 

_:.","'r oDos, Dê.d e poÍa. 07. 03.2025 os 11.08)tole rlea 4 - ftÊVADOR Dl- At CA NTDADF 2K
Oê. SISTEMA - parâ. TOE OS - {Dâta e Ho|-á: 07/03/2025 O9:31i08)
Arênçao. mensagens d.spoqive,s OaÍâ o itoml
De. S S-EVq - Pa " rODOS -.Dârd e hord 07 03 r02S 09 3..-O/
Lote / IIem: 5 ELEVADOR DE PH I LITRo

?i-^t-ft'!Io t"* roDos " (Data e Hora: o7towo25 os.31:10)
ArenÉo. mensagens disponivets pâre o jteml
DÊ SISTLIVA pâra TODOS ÍDalaeHorà 07,03 2O2S 10 06 07l
LoIe l |Iemj 6 - SULFATo DE ALUM]NIo 2K
De: S|STEMA - para. TODOS _ (Datê ê hora: O7lO 3t2O 1}trtr,:07)
Alençáo, mensâgens disponlveis paÍa o item!
De S S'fVA . pa,a IODOS-,Dataehorà O/01..2025!006091
Lote / ltem:7 - pENEtRA MEDTA
Dê:-SIS-IEMA - para TODOS - (Oata e Hora. 0 //03/2025 10.06 09)ArenÉo. mensagens cÍtsÊ)onívei§ paÍê o jtom!
De S'SIf\4A pd a TODOS rDàrd e io.a.07.01.2025 .0 06._./
Lolel ltem: I - KtT TESTE t\,tEDiDOR pH E CLORO E ALCA|N|DADE
D.e. SIS,rEMA - pará: TOOOS - (Darâ e Hora: 07Àã"É ;;;;,i;;
ArehÉo, mensagens disponlvejs parâ o Íemr

AGUA PISCINAS

Mensâg€ns do proces!ô Licitalórjo
Mensagens

.9227
lvE
1230
IVE

6094

.EPP .,.

8762
EPP

07/03/2025 09:01:iS)
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\b- ;;i<J
Der SISTEMA - parâ: TODOS, (Oara e Horâ: 07103/2025 jO:0ôr13)
Lote/ hem: 9 - ESCOVA CURVA
DB:-SISTEMA-Pâra: TODOS - (t)aiâ o Ho.a: O7/O32O25 .to:06:r3)
,{ençâo, m6n§âg€ns dLÍlonlvôi§ para o ltêrh!
Ue Membro - Dara. TODOS - tData e HoÍa: 07/O 3.2025 10 29 22)
VOU CONFERIR OS OOCUMENTOS
Do: Mêmbro - Para: TOOOS - (Data e Hors: OZ0 3nO2S 1O:2g:4Zl
PAUSA PARÁ AL,úOçO DAS I í :OO ÀS 1 3:m
De SISTEÀr'A - paía L|COO. . íDâta e Ho.â O/n3t2O2S .j.23 521Lrcrlânle nabrt,tado pela comrssáo aoLrâ.de.

3iil.sl,Ell. .I*'. ttc001 - (D.tá ; Hore: ozo 3no2s 13.23:s2,)
r4dvo: r{Áo ÀNÊxoJ BALA^ICO pAlRhmls g! DocuurNrõcoinÁsü- AÍESÍÂNOOA C!M)|çÁO FNANC.ETRÂ DA EMPRESÂBEM cot o r{Ão Âr.lExou A.tEsrADo oE cepÁctoADÊ Éc-}JtcÀDe.S|SÍEVA - para L ICOO2 - tData e Ho.a. 07 tO3t2O25 .3 ?a.OB)
Lrcrtânle habthtado oela coÍ.ssáo aqLardu.

3:;:]:rE9.: "r", "coo3 
_ (oatÉ; Hora: o7,o 3ti202s 13:s2.4e)

trcftEnto inábilitado pola cofllissào, âguaíd€.

i,l. 
tl..l:Il..-i:1" 

! c0o3 _ rDara e HoÍa otto3t2ozb 1r52 4s)
1,!OÜJO NAO ANLXOU BATÁ,\Ço PATRIMoNIAL REFÊREN I F AoS DoIS ULTJMoS ExERcIcIoSDe: SISTEiJÂ - para: LICOOI - (Oata e Horâ: O7O3/202S 13:53:34)
Lrcnanb hetilitedo pela comi6sáo, águardo.
Dê: À,4embro - para TODOS - (Dalâ e Ho.a. 07 n3_2025 " 3 _55 29)
VOU ABRIR O DESEMPATE PARA O ITEM 4 E 6
Oe: M6mb.o . pa.a: fOOOs - (Oab o Horai 0rc3/2025 13.SS:S1)
VÀ ABRJR PÂRRÀTÂ^ICF
De: Membro - parar TODOS - (Dala e Hora: O7l03i2025 14:0Br4S)
lc.lânle 02 e 04 dâ.Iânce oâra desernpalâr nos ens 4 e 6
D€: L|CoO2 - Parâ: Mombro - (Datâ o H;r6: 07rc3n\2| 14 1StO1)
sí pr€goôiro êstou no tn€u miniÍÍlo
De- Membro - parâr TODOS - (Data e Hora: O7l03/202S j4:19:t3l
ENVIAR A PROPOSTA READEOUADA
Dê: LlC002 - peÍâ: Msmbro - (D.ta o l-loí8: OZO3ZO25 í4:35:20)

PROPOSTA CABRAUA.pdf
De: LlC004 - Para: À,tembro - (Data ê Hora: O7lO 3t2025 14:58:21)

ANEXO lll PROpOSTA.ok.pdÍ
Dâ: L|C0O4 - parà: tíêmbro - (Daiâ e Hora: O7|O3AO2S í5:OO:03)

PRODUTO§.z'p
De: Membro , para TODOS - (Data e Hora: 07/O 3t2A2S É:OB:2g\/oL ab r 

'nlençáo oe rêcurso pa,â que"rl que,ra íecorrer
D6: MêmbÍo - Pârâ: TODOS - (Date o HoÍa: 07103Í2025 16:0íi5g)

:oy9 túo ltouvE lt,tANrFEsrAgÀo DE REcuRsos, o pnoceírso seoge PARA llcirolocAÇÀo
D_e: -Menbro - Pâra: TODOS - (Data e Hora: 07103/2025 i6:03:56)
FINALIZO A SESSÃO POR HOJE
De: lú€ihbÍo - Pôra: TODOS - (Datâ o Hora: 1gO3/202S 10:09:28)
encoÍro a satâ do disputâ
Oê. SISIEMA - Parâ. TODOS - iDàta e t-roÍa 13/03/2025 tO 0g 40)
Sessào Íinah,,ada, Atê do processo,tcttàtoÍ,o em etaborâÇào pela cornrssáo.

Lote / ltêm 1

MensâgenÉ

De: SISÍEMA - Para:TODOS _ (Datâ e Hoê: 07103/2025 09:31:03)
R-esultado da ctâssificaçáo ctas propostâs lançadas:
1o - LlC001 (Ctassrficádo).
2o - LlC002 (Ctassificádo),
2' - LlC003 (Ctâssilicedo),
20 - LICoM (Ctâssjficádo).

cÂBrui|-tÂ
PAULISTA

rlr
)Íar{'lrl
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LlC005 (Desclassificâdor PÍopostâ nào informâda.l
De: SISTEMA ' Peía: TODOS - (Dala ê Hoía: 0?/03/2025 09:3í:03)
Em drsputa, aguardando lânces,
De SISTEMA , Para TODOS , (Data e Hora: 07/03i2025 09 31 :03)
lVodo âberto. lenrpo de 10 m nutos, será prorrogâda pelo sislema caso houveÍ Lânce ofertado nos últ mos 2 m nutos.
Dê SISTEMA. PaÍâ: TODOS - ÍOâta e Hora: 07/032025 09:41.M)
Proírogaçáo de lances iniciadaÍ
De: SISTEI.4A - Para: TODOS (Datâ e Hora: 07/0312A25 A9:41 Aa)
Àlodo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reinicrado a cada lance ofertado
Dê SISTÉMA - Pe.a: TODOS - (Data e Hora: O7lOr2O25 09:50 19)
Lancês Ínalizado6, aguardândo ânálisê da comtsÊáo.
Der SISTEI A - Para: TOOOS (Data e Hoía 07/03i2025 10:28:31)

í0i28:44

De: SISTEMA - Para: TODOS - lDala e Hora A71A312025 1A:28:54)
Fasê oê nabrhlaçáo àguarde.
D€: SISTEMA - Para: LIC@2 - (Oata e Ho.a: 07032025 15:08:40)
Licitante vêncedor do item.
De SISTEN.4A - Pâra: LlC002 (Datae Hora 07/03/2025 15:08:40)
58.258.131/0001-53
w a rrg ene profr§slonal ltda
Iúarca da mêlhoí ôíertâ: DEDEKLIN
lúeihor oÍeda: RS 21,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hol.â: 07i092025 15:08 40)
lnlençáo de recurso eberlâ pârâ o ilêm.
De: SISTEMA - Para TOOOS - (Dâta e Horar 07/03/2025 15:08:40)
lntenção de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção sempre verÍique os "Documenlos Digitalizados" d sponibilizados duranle o processo.

De: SISTEMA - Prra:.ÍODO§ - (D..áa s,Hora: 07/03/2025 15:38:43i
lntençào de rêcurso ílnalizada. item em adjudicâçào.

Lote / ltêm 2

[rensagens

Bo: SISTÊÀ44 - Para: IôDO§ - (Dats e Hora:07/03/2025 09:31i05)'
Resultádo da cjassificâção das píopostas lânçâdas:
1" - trC001 (Classr,lcado),
1" - LlC002 (Classificdo
il. - LÍC00§ (Ckésmc:rdo

),

).
1'- LICoM (Clâssifcado).
LlC005 (Dêicle§iiÍicaào: Propostá não inforínâdá:)
Der SISTEMA ' Parâ. TODOS - (Datâ e Hora: 07/03/2025 09131 05)
Em d sputa. squardando lances.
D€: SISTEMA - Para: TODOS - (Oat6 ê Horâr 07/03/2025 09:3'1:05)
Modo abê,1o, tempo de 10 ôlnutôs, seá prôirogáda pêlo sisiema ôaso irouver lânôê ofeíado nos úllimos 2 mtnutos.
De: SISTEi\.4A - PaÍa:TODOS - (Datá ê Hora: 07/03/2025 09:41 05)
PíoÍogaçáo de lances iniciadal
De: SISTÊMA - Pârâ: ,TODOS - (Q.âla gHorarozo3roe§ 0931 :05) . .:,

Modo abêno. lempo dê 2 minulos, s€odo reiniciado e c€da lance oferlaoo,
De: SISTEÀ,4A - Para: TODOS - (Data e Hora: 07/0312025 09:4621)
Lê1ce\ '_ahlddos aqJa-oaroo anárrse da co'r ssào
De. SISTEMA . Pâra:TODOS - (Dârâ ê Hora: O7l03t2025 1Ot2A31l
Fase de aceitâçrão, aguarde.
De: SISIEN4A - Para:TODOS - (Data e Hora: 07/0312025 1Ot28:44)
ller Ío, d"e, o pela Lor.r.sao. ê9La.de.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: O7l03n025 10:28154)

Fase d€ habrlrtação. águarde.
Der SlSTElrrA - Para: LlC002 - (Dâla e Hoíar 071A312A25 15O8:4O)
Licilanle vencedor dô iterÍr.
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Do: SISTEIúA - Parâ: L|COo2 - (Dala e Horâr 070?2025 15:06:40)
58.258.131/0001-53
w a higiêne pÍofisrionâl ltda
Marca da mêlhoÍ ofeíie: FLOC
Melhor orê.ls: R$ 50,00
De: SISTEMA - Parâ: TODOS,lData e Hora: 07/03i2025 15:08140)
lnlenção de Íecurso âbertâ para o tem.
De: SISÍEMA - Para: ÍOOOS - (Data E Ho.a: 07/03/2025 15:08:,tO)
lnt€nção dê Rêcurso, tempo d€ «) minutos.
Atençáo, somprg veÍlíque os 'Doc{JrÍ}enlo6 Digitalizados' dlôponibilizados duíanle o prcc6sso,
Der SISTEMA - Para: TOOOS - (Dâtâ e Horâr 07/03/2025 15:38r43)
lntençâo dê rêcurso Íinalizada, item êm edjudicação.

Lote / ltem 3
Mênsagons

De: SISTEMA - PârâTTODOS - (Data e Hora: 07/03/2025 0S:31:07)
Resullado da clâssiÍicaÇáo das propostas lançâdâs:
'1" - LlC001 lClâssiÍicado)
2o - LlC002 lClassiÍicado)
20 - LlC003 (Classificado),
2o - LlC004 (Clâss Ílcado).
LlC005 (DêsclâssrÍcado Proposla não rnÍoÍmedâ.1
Do: §ISTEMA. Para: TOOOS - (Datâ e Horâi 0203/2025 09:31:07)
Em dlsputâ, aguardando lâac€s.
De SISTEMA-PaÍa TODOS ' (Data e Horâ: 07/03/2025 09 31 :07)
Modo âberlo lempo de 10 rnin!tos. será pÍorrogada pelo sislema caso houveÍ lânce oíêrtado nos últimos 2 minulos.
D€: SISTEMA - Pâíâ: TOOOS - (Oetâ e Horaj 07092025 0S:41:07)
Píorogâ€o do lancôs iniciada!
De:S|SÍEMA - Para TODOS - (Dalâ ê HoÍâ: 0710312025 09 41 07)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cadâ lancê oíeíado.
D€: SISTEIúA - Pare: TODOS - (Ddâ ê Ho.a: 07103/2025 í0:í0:m)
Lancos fn€lizado§, âgúaÍdendo ânáli$ da corni6Êão.
De: SISTEMA - Pârê:TODOS - (Data e Hora: 07/03i2025 10:28:31)
Fase de aceilaÉo. aguaíde.
De: SISTEMA - Para: TOOOS - (Oêtâ e Horâ: 0703n025 1O.29.44t
llem fol aceito pêla comissáo. 6guardô.
De: SISTEI.4A - Pârar TODOS - (Data e Hora: 07/0312025 10 2A:54)
Fase de habiltaÇão, aquârde.
I,ê: LlC004 " Parâ: tttêmb.o . {Data € hor-á: 07103/2025 10:38:1'r}
Bom diâ prozada coinlsr&, veíícsÍros qu€ houvs urn €rÍo do diglta@ na marca,lmodgb do produto, o ocoríê ó 'UNICLOR
DICLORO MULTIAçÁO'. A ficha ta.Í*ca do proúJto íoi anê)(adâ Juntam€í*e com a hatli*tâçào
De: SISÍEÀ,{A - Para: LlC004 - (Data e Hora: 07/03/2025 15:08:40)
Licilante veflcedoÍ do ilem.
De: SISIEiiIA - Parâ: LlC.()o4 - (Data e Hora: 0703/2025 1 5:08i4O)
0a.307.817/0001-19
APONIUÁT COMERCIO LIDA
M*ce da rn€hor ofêÍtâ: UNÉLOR DCLORO PREMIUM
Melhor ofêna: R§ í80,00
Der SISTEMA - Para:TOOOS - (Dâtâ e Horâ O7l03/2025'15:08140)
lntençáo de Íecurso aberta parâ o item.
Do: SISTEI,IA - Para: TODOS - (Datâ e Hors: 0703/2025 1 5:08:,{0)
lôtonção dê Rêdrso, tgmpo do 30 minuto6.
At6nÉo, aemprê veriliquê os 'Documontos Digiiâlizados" disponlt{lizadG durante o píocêsso.
De SISTEMA - PâÍar TODOS , (Data e Hora: 07/03/2025 15 38 43)
lnieÍrção de recurso nnalizada. ilem em adjudicaçáo.
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De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 07/03/2025 09:31:08)
Resultado da classiíicêÇão das propostas lançadas:
1ô - LlC001 (Classrficádo),
1" - LlC002 (Class ficado),
1o - LlC003 (ClassiÍlcádo).
1ó - LlC004 (Classrficado)
LlC005 (Desclâssríicador Prôpostâ não rnÍormada.)
D€: SISTEMA . Para: ÍOOOS - (Data o Hora: 07/0312025 Ír9r31:08)
Em dlsputa, aguardando hncâ6.
De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 07/03/2025 09:31 08)
À,4odo aberto. tempo de 10 minutos, sêrá prorrogâda pelo sistema câso houvêr lâncê oÍêrtâdo nos últimos 2 minutos
Dq SISTÉiilA - Parâ: TOOOS - (Oeta ê Húa: 07/03/2025 09:4'l :OE)
PÍoíogãção dê hnce3 inidsdal
De: SISTEMA - PârarTODOS - (Data e Horai 07/03/2025 09:41:08)
lúodo aberto, lempo de 2 minutos, sendo reinicrado a cada lance oíerlado.
De: SISTEi/iÂ - Para: TOOOS - (Data o HoÍE: 07/032025 09:43:26)
Lencôs Ínalizâdoô, águaÍdando ânálig6 d6 comlssáo.
De: SISTEMA - Para: TOOOS' (Data e Hora 07 lA3l2025 1A:28 31)
Fase de aceitação, aguarde.
D6: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Oata e Hor.: 07/031-2025 1ü28:44l
Item foi âceito pdâ comissáo, aguâíde.
Oe. SISTEI,A - PâÍâ: TODOS - (Daiâ e Horai 07/0312A25 10:2A.*l
Fase dê hebilrtâção, aguarde.
Dê: SISTEiIA - Pârâ: TODOS - (Data ê Hsa: 07/03/2025 í355:57)
OesgÍÍpatg Eam lanc6§ lbthadc par€ o9 lioibntg6 gmpôtados na mdhor Eía{tâ,
De SISTEI-1A - Pâra: TODOS - (Data e Hora: 07/03/2025 13:55:57)
Desempate da melhor oÍertâ tempo de 5 mrnutos unrco lance ofenâdo por licilante empâtâdo.
LrcÍantes empatados
Lrc002.
Ltc004.
De: SISÍÉMA - Para: TODOS - (Dâb ê Horâ: 07/032025 1401:15)
Lanc€§ fioalizâdos, 8guârdando ánálise da comis§ào.
De: SISTEMA - Para TODOS ' (Data e Hore 071031202514:07 27)
Oesempate com lafces íechados para os licitantes empatados na melhor ofenâ-
D€: SISTEIúA - Para: TODOS - (D.úa c Hoís: oTOel2mS i,lo7:27)
Desompato da ,rÉl'roÍ oftÍta, tonpo do 5 minúo€, único lance o6Ítâdo po.licitantB ernpatado,
Licilêntes ompatadoa:
Ltc002,
Ltc004.
De SISTEMA - Para TODOS - (Data e HoÍa: 0710312025 1a:1437 )

Lances ínàlizados aguardardo analise da comrssáo.
De: SISTEIúA - Parâ: TOOOS - (Dáta e Horâ: 07O32025 14:18:il4)
Oo6ênpâte roalizrdo por oüboa cíitáÍior do d€3ofipat6.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 07/0312025 141A44)
Resultado do desempate poí o!tÍos cr térios de dêsempâte:
1", LlC002.
20 - Ltc004.
Dê: SISTEIiI - Pâra: LlC002 - (Datâ ê HoÍô: 0203/2025 í 5:04:40)
Licitantê vsn@dor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dala e Hora 07/03/2025 15:08140)
58.258.131i 0001-53
wa higiene proílssronal ltda
À,4ârcá da melhor oíerta AQUA MARINE
Mêlhor olerta: RS 39 10

De: SISTEMA - Pârâ: TODOS . (Oâtâ ê Hora: 0703/2025 í 5:08:il{))
lntonçfu cle Í6cürso ab€rla para o itêm.
De:SISTEMA - Parâ TOOOS - (Data e Hora 07/03/2025 1510840)
lntençáo de Recurso. tempo de 30 minutos.
Alenção, sempre veríique os "Documentos Drgitalizados disponibilizados duranle o proce3so.

Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÉ: 07/0312025 15:38:43)

0,

LJ
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Dê: STSTEMA _ paraj TODOS _ (Dâtâ e Hors: 0ZI03XZO2S O9:3í:101

f:ifff,t""ffi:',X§:io oas propostas unçaiã;: 
.' "" J ' 'u'

2. - LICOOT (Ctâssiticedôí
? - L|COO2 (CtassÍicâdo)
z - LtCo03 (Ctassrfrcadoí.

lltllll?::^*:1*g:: Proposia náo,nÍormadâ.)

;; 
";;":':.,'"',::"::Dos-qrDdra 

e Po'a o//03 2025 0o 31 ,0,

Fli{:'#'tfi.,:.ft:t1},Él{r#i#.,".;,;1: cásohouve.rêncêoíerrâdonosú,timos2mnutos

.,illi3#i,f i,i,l;i?ã1iã1ld;,fl 
a'se da íom ssao

Fase ct€ acêíaÉo, aguôrdê_ Hora: 07/03/2025 ,loj2g:3'r)

,r""l.i,i},i "ll, ^l?os,Dard 
e hora 07 a3 ?02. 10 ?I 44 )* aÃilil j;,1":"+H,13 :,"11i:,

Fâsê de habilrração *rrã"-. '"''' "'*' oll0T2o25 10:28-54)

ue stsTE[4A Parâ.Ltc0o4. (Datã e H
rrcrrarre yq"6s66r 66 ;te;' " -''' ç "o'a' 07 0 r'2025 1 5 Oa 40'

r.:i:Ji#â;i_1T, ,coo4 - (oâtâ ê Ho€: 0z03/2025 15Í8:40)
APONTUAT COú,ERCIO LTDA

ffi |ffi .li#JHr"j:T. 
NELLY ELEV DE PH

De SISTEMA - pará TOOOS - (Dâta ê H,nrercao oe recu,so abe.la oârà ô ,ÂF 
o'â 07 0J 2025 t5 08 40l

O€: STSTEMA - para: TOOOS - fO"à" r..,,
rntenção de Recurso, rern-[i"'ríã,ii'jf ' 

o',*025 ls:08,ío)

;:§.!'.TffJ:"H1r"§.8"?I'::: *iy'::dos'd'|sponibirizados d,Enr€ o procosso.
,nre çao oe .ecurso rrnjr;; ;á"";::;:":;fjjort,t.u 0,,

Lotê / ttom 6
Mensagêns

De SISTE|\,4A. para TODOS. (Datâ e Hô

1"".:ll^o:."i:,".,1,,*;;;". ;.;;;,* ;:r,:3 
2025 10 06 0/l

,'- LrcUUj (C,ass frcãdol
2" - LtC002 (CJassiÍcado).
2" - LtC0O3 (Class Íicado).
2o - LtC0O4 iCràssrficadol.

;'":'.::,:;i:;:::.";;';3ii'J:,:"j,#.-*,
Em o,sputa. âgrrâícrando lâDcss 

à: o7n3!2025 10:06:0?l

De SISTEMA - para TODOS - (Data e l_tôr;vooo âbelo ,errpo oê i0 rr,n-ros <ê, ^r 
07 03 2025 1o 06 0/,

,", srsrctuo - 
""rà.iooo; 

-;;"",":; "'"-*oa 
pero s sremà caco hoLver rán.o 

^re.raoo 
-ros u*,mos 2 m,nuros

r-an"e" n,ar,zaoos agr-a|;; 
- tua*Ir'oÉ 0703/2025 10:17j13)

-ara luDoS -.Dârd e Fõ,â 07.A32A25 rc28.31)Fase Oe aceitaçáo ãoLràrdê
De: SISTEMA - parâ: iooos - (Date ê Hot-á: o/,/o 3t2ozs 10:28:14)[em^ro] acêito pêla comissào, aguârüê.uo §15IEMA . pa,d TODOS -.Dard e Fo-ã O/ Oi2A25 fi_2al,

l*-r

lhtonÉo de rêcurso íinalizâda, itom em adrudicâÉo.
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É<,
Fase de habrhtação, âg!arde.
Os: SlSTEi(À - Para: TODOS - (Data e Hora: 07I03i/2025 13:56:05)
Des6mpate com lâncês fêchgdos pâÍa o3 lidtantes empatadog nâ mêlhoí oíêÍta.
De: SISTE[rA - Pârâ: TODOS - iData e l-]ora: 07/03/2025 13 56:05)
Desempaie da melhor oÍe(a. tempo de 5 mrnutos. un co lânce ofeíado por lcllante empalado.
Lrcrtântes ernpalados.
Ltc002
Ltc004.
De: SISTEIúA - Para: TODOS - (Oatâ ê Ho.a: 07O12025 14:01:10)
Lances Ínãlizados. aglardgndo ânálise da comlsrâo.
De: SISTEMA - Pâra:TODOS - (Dala e Hora 07103120251407 36)
Desempale com lances íechados para os licitantes empatados na melhor oferta.

Do: SISTEMÂ. Para: ÍODOS - (Oâtâ e Hora: 07/012025 14:07136)

Des€mpato da melhor oforta, tompo dê 5 minutos, único lancâ oêrtado poílicil6ídê êmpâado.
Licitaôtes empatado§:
Ltc002.
Ltc004.
De SISTEMA - Para TODOS lDala e Hora 07 tA3 2025 14:15.15)

Lârces Ínâ|.,âoos, agLàídando aráhse da comissão.
De: SISTEMÂ - Pa.â: TODOS - (Dâta o Hoia: 0703/2025 14:18:56)

Dosêmpâte realizado por outos cÍttérios d9 dêsêfipatê.
De: SISTEMA - Paía TOOôS - (oatâ e Hora: 071A312025 1418:56)
Resultado do desempate por ôutÍos cÍiléÍios de desempale:
1. - LtC004.
2., LIC002.
Doi §ISTEMA - Pâ.a: LlC004 - (Dâtâ ê Ho€: 07/032025 15:08:40)
Licilante vencêdor do itom.
De: SISTEIúA - PâÍa: LlC004 - (Data e HoÍa. 07/03/2025 15 08 40)

08 307 817/0001-19
APONTUAL COI\,{ERCIO LTDA
Marca da melhor oÍerta: I.ILTRACLOR SULFAÍO DE AIUMINIO
À,lelhor oíerta: R$ 27.84
O€: SISTÊMA - Perâ: TODOS - (Dâta ê Ho.ê: 07/03/2025 I 5:08:,10)

lntghçáo de rgcu.so ãb6íta para o itom.
De SISTEMA - Para TOOOS - (Dalâ e HoÍa:07/03/2025 15 08:40)

lntenÇáo de Reôurso.lempo de 30 minutos.
Atençáo, semprê veaíque os -Documenlos Digltâhzados disponib lizâdos d!Íanle o procetso

Dê: SISTEMA - Para: TOOOS - (D5te 6 Horá: 0710312025 '1538:,13)

lntançâo de roc1rso finalizda, rtem êm âdjudicâção.

Ds: SISTE TA - Pârã: TOOOS - (Datt ê Hoíã 07092025 10:04:09)

Ro6oltedo dâ classiÍkaçáo das p.opostâô hnçadas:
1o - LlC001 (Ctasslficado).
2' - LlC002 (Classificado),
2 - Llooo3 (Classificâdo).
LlC004 (Desolassifi cadoi Propogl. náo inÍormade,),
LlCmS (Dêsclassificado: Píoposta não iníoÍmãdâ.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 07/03/2025 10:06 09)

Em drsputa, aguardando lances.
Dê: SISTEMA - PaÍa: TODOS - tData ê HoIâr 0703/2025 10:06:09)

Modo âbedo, têripo de .10 minlrto§, ser'á pÍoÍogadâ pêlo 3i§toma câso houvef lãnêê otgftrBdo no§ Ú|llimos 2 minutos

De: SISTEMA - Pâra TODOS - (Datâ e Hora O7lO3l2O2510:17 2ô)
I dn( e5 'rnalraoos. aguardaldo anàhse da co'r ssáo.

De: SISTÉMA - Pâra: TOOOS " (Data ê Hora 07/03n025 10.'28:31\

Fâsê dê êceitação, aguarde.
Dê SISÍEMA - Pãra TODOS - íDâta e Hora O7103t2025 1A:2844)
Item for âce 10 pela comrssão, aguârde.

t
\

Lotê / ltêrn 7
Mensagens
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De: SISÍEMA - Paía: ÍODOS - (Data ê Hoía: 07/Og2O25 |O.ZA:aA)
Fsse de habilitaçáo âguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora O7lA3l2A25 150A:4A)
Licitante vencedor do itern.
0e; SISTEMA - P?râ: LlC002 - {Dala e Horar 07rc3n02515:0A:.40\.
58.258.131/O0o't-53
wa hrgi€ne pro{issional ttda
Marca da ínelhoÍ oí6rra: GREAT POOL
Melhor oferta: RS 42,93
De: SISTEIIA - Para:TODOS - (Data e Horar 07/03i2025 15 08:40)
lntênÇáo de recurso aberta paÍa o tem.
Dê: SISTEMA - Perâ:TODOS - (Dâlâ ê Horâ: 07103/2025 15i08:40)
lntenção dê Recurso, tempo de 30 minuios.
Atenção, sempre verifiquê os "Documentos Digitalizados' disponibilizâdos
De:SISTEN.4A Para:TODOS - (Dala e HoÂ: A71a3i202515 38:43)
ntenção de recurso tinallzada. tem em adjudicaÇão

Lole / llêm 8
Meniagêns

duaaarte o Processo-

Dê: SISTEIrA ' Paía TODOS - (Data e Horar 07/03/2025 10 06:11)
Resullado dâ clâssificaçáo dás pÍopostâs lânçâdas:
lo ' LlC00T (Classrficâdo)

2' - LlC002 (Classiíicâdo)
2' - LlC003 (Classificado).
LlC004 (Desclass icado: Proposta não rníoÍmâdâ.),
LlC005 (Desclassificâdo: PÍoposta náo infoÍmada.)
De: SISTEMA - Pâra: TODOS - (Data € Hora: 07/03P025 '10:06:11)

Em disputa, aguárdando lââcês:
De: SISTEMA ' PaÍa TODOS ' (Data e Hora: 07/03i 2025 10 06111)

Modo aberlo, tempo de 1O Íninutos será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nos Úllimôs 2 minutos

Lêncês llnâlizâdos. aguardand; análrse da comisôão.
De: SISTEÀ/A - Pâra:TODOS - (Data e Horar 07/03/2025 10:28:31)
Fase de aceilação, aguarde.
De: SISTÉMA - Para TODOS - (Oala ê Hora: O7lO3t2O251O:2a:441

Itern foi acêito pela @missão, agoarde. l

De SISIEN{A Parâ TODOS - (Datâ e Hora 07/0312025 10128 í)
Fase de habililação, aguarde.
Dô: SIS-TEMA " P,âía: LlC002 - (Dal,a e Hoía: 0703/202515:04:41).
Licilanle vêncêdor do ilem.
De: SISTE[.,1A Para: LlC002 (Data e Hora] 07/03/2025 í5:08:41)
58.258.13í /0001,53
wa h giene proíissional ltda
Marcâ da melhor oieÍta: MENOS CLORO
À/elhor oÍerta: R$ 49.00
Dê: SI§ÍÉMA - P. ara: ÍOqOS .íDatq e Horá: 0.7/032025 15108:41)

lnlênçâo dê rêcurso âbêrta para o itêm.
De: SISTEIúA - Para: TOOOS - (Dala e Horâ: 07/0312025 15 08:41)
lntenÇáo de Recurso, tempo de 30 minutos.
Atenção, semprê verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durantê o processo.

De: slSTElA - Parq:.TOD.Os - (Data e H.ora: 97/032025 15:3!:43i
lnten€o de rccqrso ínalizâda, ígm êm airjudicaÉô.

Lole / ltem 9

ú: s§TEMA - Para: ÍooÔs -iDatà o Hir-âr 07/03,2025 10:06:13)

Rêsultado da clâssiíráÇáo dâs p.opôstas lançadas:
í' - LlC001 (Classrficado),
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hmllr ilrEaEcrrlrA nrrlÃÍ
CtIPJ: {5. I 37.{69/OOOI -78
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CABRÂLIA
?AULISÍA

Quanüdad

60 Situâçâo Data/Hora

29 - LlC002 (Classificado),
2! - LlC003 (Classificádo).
LlC004 {Desclassifcado: PÍoÍ,osta não infoírnâda.),
LlC005 (D€eclêsiícâdo: Proposb nâo iníoímâda.)
Oe SISTÊMA - Para TODOS-(DatâeHoÍa:07/03/2025 1006:13)
Em dlsputa. aguârdando lances-
Os: SISTEIúA " P€r6: TOOOS - (Dátâ e Horer 0Z03/2025 10106:13)
Modo aberto, têmpo de 10 mioutos, seíá proÍrogâda pglo sistsma caso houv€í laocê oHado nos úlümos 2 minutos
De: SISTEMA - Para TODOS " (Data e Hora: 071031202510 16:56)
Lânce! [nalizados agua'dando andlse da com ssáo
Oê: SISTEMA - Párâ: TOOOS - (Dâtâ ê Hora: 07/031202510,,2A3'll
F6s6 dê acêll6ção, âguâíd6.
De SlSTEi,,lA - PâÍâ TODOS - íDalâ e Hoíâ: 071O3t2O25 10 2A:44\
Item íor acerlo pelâ comissáo, aguarde.
De: SISTEMA. Paía: TOOOS - (Dâtâ ê Horâ: 07/0312025 ,0:28:54)
Fasê de hâbi§l4áo, aguaíde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dâta e Hora: 0710312025 150841)
Licllante vencêdor do item.
De: SISTEiIA - PaÍar LlC002 - (Data ê Ho.a: 0rOg2A25 15,08:41,
58.258.í 31/0001-53
w â hlgieno profisslooâl [da
Mârca dâ m€lhor oí€rtr: NETUNO
Llêlhor oíart : R$ 57.43
De SISTEN.{A - PaÍâ. TODOS - (Dalâ e HoÍa: 07i03i2025 15:08:41)
lnlençáo de recurso aberla para o ltem.
Oê: SISTEMÀ - Para: TODO§ - (Oata e Hora:07103205 15:m:41)
lrtenção dê R€curao, t6mpo d€ 30 minutGs.
Atenção, ssmpí€ verifquo os 'Doc{rmêítos OiiüBlizêdos' d}sponlbilizâdos durant6 o píocrsso.
De: SISTEMA - Para. ÍODOS - (Data e Horâr 07/03i2025 15:38:43)
lntençáo de recurso finalizada, tem em adjudicaçáo.

ROOADA DE LANCES LC 123 / 2006 E NEGOCTAÇÀO
A sequêncra de oÍertas de lances ocorreu dâ forma q!e consta da
lbrn Código DescriÉo do Produto/SoNiço
1 003.0í4.3 ALGCIOA MANLTTENçÁO
Rodada N' Lance 47 Píopon€nte / Foíne€edor

frigo

9227 w a hrgrene profissiona ltdâ

8097 VICTOR MARTINS MOURA

9227 wa higiehe p.ofssionálltde

8097 VICTOR MARTINS I\IOURA

llsta de lânces a segu r

Unidadê
L
o/6

DêscoÍto

1230 CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÁO

LÍDA+.,I8
9227 we higiene profissional ltda

8097 VICTOR MARTINS I'OURA

79,00 Lancê

78,90 Lance

78.00 Lance

77,90 Lance

77,50Lance

76.00Lence

75,50Lance

70,00 Lance

69,90 Lance

69,00Lance

65.00Lance

1230 CASAMOR MAIERIAIS DE CONSIRUÇÂO
LIDÀÀ,IE

8097 VICTOR MARTINS MOURA

9227 wa higiêne profissional ltda

1230 CASAMOR MAÍERIAIS OE CONSTRUÇÃO
LTDA+'E

rqF,/v

07103t202
5 09:32:00
07103t202
5 09:32:24
07to3t202
5 09:32:43
07 t03t202
5 09:33:13
07 t031202

5 09:34:12
071o3t202
5 09:34:50
07 t03t2a2
5 09:35:22
07 to3r202
5 09:35r49
07to3t202
5 09:36:58
071031202
5 09:36:51
o7 to3l202
5 09:37r08



t/
/

CAARÁLIA
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ÊíÉl:

t

2

8097 VICTOR lt,lARTINS MOURA

1230 CASAMOR MAIER|A|S DE CONSIRUÇÀO
LTOÀME

9227 w. higi€nê plofi$ional ltda

1230 CASAMOR MATER|A|S DE Coi.TSTRUÇÃO
LÍDA.I'E

9227 wa higlonê prollssiond nda

EO97 VICTOR i/iARTINS MOURA

8094 APONTUA COO,IERCIO LÍDA

9227 wa higiene proíssionâl ltda

9227 w. hilione profssional ltde

8097 VICÍOR MARINS MOURÁ,

9227 wa higiêne profssional ltda

12§ CASÂÀIOR lilATERlAlS DE CONSIRUÇÃO
LTDA.i/lÊ

8094 APONT1JAL COMERCO LTDA

6097 VICTOR ITARTINS MOURA

9227 wa hiliene prolt$ional ltda

9»7 wa higione profi$sirnal nda

809.I APONTUA Coi'lERCO LTDA

9227 wa higiono profissional hda

8097 VICTOR IITARTINS MOURA

9227 w a hiriêno píofusirnal llda

8Og7 VICTOR MARÍINS MOI,,RA

9227 rv â higioiô pÍo6$ionâl [de

1230 CA§CMOR MATERIAIS DE CON{}ÍRUçÃO
LTOÀI'E

9227 w a hlgiêne profssional ltda

5227 wa higieno protu8ionalllda
EO97 VICTOR MARÍINS MOURA

1230 CASAI,IOR MAÍERIA§ DE CONSTRUçÀO
LTDA+.IEWffi

8097 VICTOR Ii,IARIINS ITOURA

,90 Lânce

60,00 Lance

58.00 Lance

50,00 Lãnce

49,00 Lânce

40,00 Lânce

39,00 Lance

39,00Lance

38,00 Lance

37,00 Lance

36.00Lance

35.00 Lânce

34,00Lancê

34.00 Lãncê

34,00Lance

33,00 Lance

32,00 Lance

30.00 Lance

29,90 Lance

28,00 Lancê

27.00 Lance

26,00 Lânc€

25,00 Lance

21,00Lance

21,00 Finalizâdo
20,99 Lênce

20,80 Lance

l,,hit dr Oraírüdad
lrt e
% 60 Sn'r84ão
Dêsconto Vk. Lance

Unit.
70.20 Lan ce

07103t202
5 09:37:56
071o3t202
5 09:38:34
07t03t202
5 09:39:43
071031202

5 09:40:08
07 t031202

5 09:41:46
07 t031202

5 09:41:48
07 t031202

5 09:42:01
07 t03t202
5 09:42:09
07t031202
5 09:42i16
07 t031202

5 03:42'.20
07lo3l202
5 09i42:33
07 t031202

5 09:42.47
07 t031202

5 09:43:12
07 t43t202
5 09:43:15
07 t031202

5 09:43:16
07 t03t202
5 09'.43122

07 to31202

5 09:43:38
07 to3n02
5 09:43:56
07 t03t202
5 09144:29

07t03t202
5 09:44:42
07103t202
5 09:45i10
07t03t202
5 09:45:43
07103/202
5 09:45:42
07to3t202
5 09:45:56

07103t202
5 09:46:35
071031202
5 09:47:22

Rodadâ
2

Datâ/HoÍ-a

07t03t202
5 09:32:02

?

I

llem
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CÂ3RÁIlÂ
PAULI§TÂ

wa higienê profissional ltda

VICTOR II4ARTINS I\,íOURA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA+4E

w a higiene proÍissional ltde

CASAI\4OR MATERIAIS OE CONSTRUÇÃO
LIDA+,IE
we higiene proíssionâl llda

VICTOR MARTINS MOURA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LIDA+'E
wa hiqiene profissionâl lida

VICTOR MARTINS MOURA

APONTUAL COMERCIO LTDA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA.I\,E

APONÍUAL COMERCIO LTDA

w a higiene proíissional ltda

w a higiene proíissional ltda

APONÍUAL COMERCIO LTDA

wa higienê profrssional ltda

APONTUAL COMERCIO LTDA

wa higiêne profissional ltdâ

wa higiêne profissional ltda
t qcíhái, do Fro-dutc/Sdttço

70,00 Lance

69,95Lance

69.00 Lance

68,00 Lânce

66,00 Lânce

65.00 Lânce

64,90 Lance

64.00 Lance

63.00 Lance

62 99 Lance

62.00 Lânce

60.00 Lance

59,00 Lance

59.00 Lâncê

58,00 Lance

57.00 Lânce

56,00 Lance

55,00 Lance

50,00 Lance

50,00 Finâlizãdo

UÍ*râdê Quân§dád
Lr.l ,-40 - sitrgçào
Oosconto VlÍ. Lâncê
. ,.untt. -:

305,OO Lance

300,00 Lance

299.00 Lence

299.00 Lance

298.00 Lance

295,00 Lânce

294,00 Lance

290,00 Lance

lbrn
3
Rodâdâ

CLORO 10 KG
Proponeiie / Fornecedor

APONTUAL COI\.4ERC O LTDA

9227

8097

1230

9227

1230

8097

1230

9227

8097

8094

1230

8094

9227

9227

8094

9227

8094

9227

9227
CódE,
00§rra2
18 4:..',,rir'l

ryr
soe.i

1230

80s7

8094

8094

8097

8094

1230

07 t031202

5 09:32:18
07t03t202
5 09:33:31
07103t202
5 09:35:22
07103t242
5 09:35:0'1

07 t03t202
5 09:36:23
07103t202
5 09:36i58
07103t202
5 09:37:40
07to3t202
5 09:39:04
07t03t202
5 09;39:51
07to3t202
5 09:40:43
071o3t202
5 09:40:45
07to3t202
5 09:40:55
07t03t202
5 09:41:51
07 t03t242
5 0g:41:52
07t03t202
5 09:41:58
07103t202
5 09:43:03
071031202

5 09:43:29
07t031202
5 09:43144
07103t202
5 09:44:09

07 to31202

5 09:37:03
07 t031202
5 09:36151

07 t031202

5 09137:27

07 t031202

5 09:37:45
07 t031202

5 09:38:09
07103t202
5 09:38:24
07103t202
5 09:38:46
07to3l202
5 09:38:g

CASAMOR MAIER!c|S DE CONSTRUÇÁô
LTDA.IúE
VICTOR MARÍINS MOURA

APONTTJAL COI\4ERCIO LTDA

APONTUAL COI\4ERCIO LTOA

VICTOR MARTINS MOUI1A

APONTUAL COMERCIO LTDA

CASAMOR L,lATERAlS DE CONSÍRUÇÃO
LTDA{,,lE

9_

Data/Horâ

2

1

ú" Lancê
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GÁsRÁUA

l-

8094

8097

8094

1230

8094

1230

8097

8094

80s7

1230

8094

8097

8094

8097

8094

1230

8097

8094

't 230

8094

8097

8094

8097

8094

8097

8094

1230

8097

8094

8097

APONTUÂL COMERCIO LTDA

VICTOR MARTINS MOI'RA

APONTUAL COMERCIO LTDA

CASAMOR MATERIqE DE COI.ISÍRUçÃO
LTDA+IE
APONIUÀL COMERCIO LTDA

CASAMOR MATERIAIS OE CONSÍRUçÂO
LTDA+'E
VICTOR MÁRTINS MOURA

APONTUAL COMERCIO LTDA

VICTOR MARTINS MOTJRA

CASAMOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÂO
LÍDA+IÉ
ÂPONTUAL COMERCIO LTDA

VICTOR MÁRTINS MOURA

APONTUAL COMERCIO LTOA

VICÍOR IARNNS MOURA

APONruAL COMERCO LÍDA

CA§AirOR IVIATERAIS 0E CONSIRUÇÃO
LIDA.IúE
VICTOR MARTINS MOURA

APONTUÂL COMERCIO LTDA

CASAMOR i.IATERAIS DE CONSIRUÇÃO
LIDA.IúE
APONTUAL COMERC|o LTDA

VICÍOR MARNNS MOURA

APONTUAL COMERCO LTDA

VICTOR MARTINS MOURA

APONTUAL COMERCIO LTDA

VICTOR MARTINS MOURA

APOI.ITUAL COMERCO LTDA

CASAMOR tvtAÍERlAlS DE CONSTRUÇÃO
LMA. E
VICÍOR MARÍINS MOTJRA

APONTUAL COOIERCIO LÍDA

MCÍOR MARTINS MC{JRA

289.00 Lance

280,00 Lance

279.00 Lánce

275,00 Lance

270.00Lance

265,0OLânce

250.00Lance

249,O0Lance

248.00Lance

245,0OLance

244,00Lânce

243,00Lence

242,00 Lancê

24í.00Lence

240,00 Lance

239,00 Lance

238.00 Lance

237.00 Lânce

235.00Lancê

234,00Lencê

230,00Lancê

229.00Lance

228,00 Lance

227,OO Lance

226,00 Lancê

225,00Lancê

224,90Lance

223.00Lance

222.00Lance

220.00Lance

o7103t202
5 09i40:00
07t03t202
5 09:40:10
07103t202
5 00:40:58
07103t202
5 09:41r30
o7 t03t202
5 09:41;19
07 t031202

5 09:41:54
o7t031202
5 09:42:05
07 t031202

5 09:43:28
07t031202
5 0S:43:48
07 t03t202
5 09:43:37
07103t202
5 09:43:57
071o3t202
5 O9.M:42
07t03t202
5 09:45:20
07103/202
5 09:46'.22

07103t202
5 09147,42

07t03t202
5 0947'.44
071031202

5 09:48:15
07103t202
5 09:48:57
07103t202
5 09:49:30
o7t03t202
5 09:50:13
07 t031202

5 09:50:27
07 t031202
5 09r51:33
07 t03t202
5 09:52:46
07103t202
5 09:54:00
07103t202
5 09:54:09
o7 t03t202
5 0g:55i21
07 t031202

5 09:57:18
o7 t03t202
5 09:56:45
07 to31202
5 09:57:35
07 t03t202
5 09:58:15

9.
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il§,8094 APONTUAL COMERCIO LTDA

8097 VICTOR MARTJNS I\íOURA

8094 APONTUAL COI\4ÊRCJO LTOA

8097 VICTOR MARTINS IVOURA

8094 APONTUAL COMERCIO LTDA

8097 VICTOR MARTTNS MOURA

8094 APONTUAL COMERCIO LTDA

8097 VICTOR MARTINS I\íOURA

8094 APONTI]AL COMERCIO LIDA

8097 VICTOR MARTINS I\,4OURA

1 8094 APONTUAL COMERCIO LÍDA

,..""". ffi,.,ffiffiffHm._
__ 

:.-. l.mponênle / Foínêc€(,or
LOOISO

9227
8097

w â higtene profssionat ltda
VICTOR MARTINS I\4OURA

._ 180.00 F,nalzadô
unidadê euanüdad
TJN

!' ,o siruâcáo
uêsconlo Vk. Lancê

Uú.

2'19.00 Lance

215,00 Lance

214,0OLance

210,00 Lâncê

209 00Lâncê

208.90 Lancê

200,00Lance

199,90Lance

190,00 Lance

í89,90 Lance

Í80,00 Lance

07t03t202
5 09:59:10
07t03t202
510:00i31
07t03t202
510i01:24
07to3/202
5 í0:02:08
07t03/202
5 í0:03:20
07/03/202
5 10Ui42
07t03/202
510:05:28
07/03t202
5 Í0:06:í3
07/03t202
5 í0:06i44
07t03t202
510:06;57
07t03Q02
510:07 52

lbrn
4
Rodáda

Oala/Hora

icâIY:R 
MArERrArs oE coNsrRuÇÃo

8097 vlcroR |ARINS t\4OuRA

*...""^ Ffl , 3,H[T^.3J;ri,iíTâ,*
-- 

óL* 
ríoPononle / Fomecêdor

APONTUAL COMERCIO LTDÂ
VICTOR MARTINS MOURA

n".."". ffit, ffi:1ff#;tfr,,,ffi?,*
-- 

coot" 
r'roponêntê / Fohêcedor

1230

0,00 39,10 Finâtrzâdo
39 00Lance

35,00 Lánce

34,00 Lance

Lrnirsdê eu€nüdad

07t03/202
5 09i32:38
07 t03t202
5 09:39:50
07t03t202
5 09:40:26

lb{h

Rodâds

It€ín

8
Rodads

No Lanco

5

L

70 SiluaÉo Oata/HoÍe

Unil.
0,00 z r,ui r-tnalizado

21,00Lance 07t03t202
5 09r32i52Unadade Qusntided

Situação Data/Hora

Uõt
27 84 F)nal)zâdo

Q.raôtidad

SitueÉo Data/Hora

0,00

Dêsconto Lance

Lance

lbYn

7

19to APONTUAT coÀ.4ERCro I rnÁ

ffi &,l 3..,ü1ff "rBi.duroiserv-if

ü*" 
PíoPonênte / FomecedoÍ

0,00
Unidade
TjN

"**"ff*fr#$.$i:H_ffi".

Rodâda

Unidado
KT

OescoÍllo Vlr. L6nc6
Uôí.

Situação Data/ltora

'Yr

8094
8097

40

UN'

DêsconÍo

Oêsconto Vlr. Lancê
UôiL

.Â
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9221 wa higiene profissronal ltdá 0,00
Código DêscnÇão do

CÀBRÁ|.!À 
'

PAULIETÂ

49.00 Finelizado
Item

Codigo

9227 wa higiêne proÍssionâl ltdâ

srTUAÇÁO OOS TTENS

As ofeíâs íoram classiÍicâdas, conforme lista de situaÇão dos ilêns

9 , 003.01
Rodadâ :' N" Lâncâ 09

Itêm

1

C@go OêscdÉo do Paodlto/Sorviça
Cod; Fom PropóÁento / FdrtêcêdoÍ '.,: '

CIARIFICANTESL tt, rir',

wa higione profssionâl ltde

0esconlo Vh. Lance
Urút.

0,00 57 43 Finalrzado

003.014.34 ALGtCtDA MÁNUTENÇÁO
7 CASA .,tOR MATER|AjS DE CONSIRUÇÃO LmA+rE
1230

CLORO 1O KG

APONTUAL COMERCIO LÍDA

ELÊVADOR DE ALCALINIDADE 2K
MCTOR MARÍ]NS MOURA

ELEVADOR DE PH í LTRO
VICTOR MARTINS l',lOURA

Ouanlidâde
Situâçãolobs.

160

alravés de Lance

através dê Lance
UN4O

âlÍavés de Lance
ut\I70

. Aceito
i.,,. através de Lancê r.

170

atÍavés de Lance

. ,. uN4o .. ..r..
Ac6ito
apênas 1 PÍoposta

UN1

apênas 1 PÍopostâ
KÍ2

Ac6iio
.. r. aPena§.1 Propo§ta.

UNí

âpenas 1 PÍoposla

34,00

180,00

21.00

42,80

003.o14.22
0

3

4

b

6

9227
003.014.21
I
8094
003_812.41

80s7,,,

003.014.35
4
8097

8097
003.004.13
4
8097
003.0'12.53
ô
809.?

003.014.21 SULFATO DEALUMINTO 2l< . ..

7 VICÍOR I\,4ART'N§ I\4OURA

PENEIRA MEDA
VICTOR I\4ARTINS MOURA

KIT IESTE MEDIDOR Pll É CLORO E ALCÁL?.IIDADE AGUA

2?,84

7

I

s

HABILITAÇÁO
Anâlisâdos os documentos dê habiltâção, foi vêrificâdô o âtêndimento dos requisitos estâbelecrdos no Editâ|, o que consla nâ ista

Código PÍoponêate / Foínêcedoí Tpo Empre§€ RepÍesefltanlê Siluâ€o
8094 APONÍUAL COMERCIO LTDA

003.014,20 ESCOVA CURVA
9 VICÍOR MARTINS MOURA
8097

8762

8097

NOVAC INDUSTRIA OUII\-4ICA

VICÍOR taÂRTl?.lS arOr,RA

trn{n Ê
á+ Layanê Teixeiía Casalech Habililado

tltE LEÁNDRO JOSÉ PIROLO lnâbilitàdo
AMÔR NÂOANEXOU

BÀLÁNÇO
PATRIMONIÂL

RT:FERE\TTE .

AOS DOIS
ULTITúOS

EXERCICTOS

Aptô à
NegociaÇào

lnâbilitado
NÃO ANÊXOU
BALANÇO
PATRIMONIÁL ,

orJ
DOCTJMÊNTO

Prsc${As
MCTOR I\,4ARÍIN§ MOURA

4{},99

Vlctor Martins Moura

57 40

RODRIGO BORGES DIASEPP

ÉP

.Unidade

'úetor erôiti

DâtêlHorê

20.80

50,00
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cÀBe.ÂLll

CONTÁBIL

ATESTAN@ A
coNDtÇÃo
FINÁNCEIRA DA

Ê!Í,AESA B€M
COMO NÂO

9227 wa hiqiênê profissionalltda

clpAcneDe
.,' TÉcl{cÀ

w LSON SANCHES FILHO Habilitado

40
IJLTRACLOR SULFATO DE

ALUM0'llo
1

GREAT POOL

ADJUDICAÇÃO
A vrsta da hâb lltaçao, ío (ôu Íoram) dêclarado(s) vencedores e não tendo havido qualqueÍ maniíestaçâo de rntênçáo de íecurso
pelos repÍesenlantes pÍesentes. o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão ..s empresas
lbín 6digo Oêscrição do Produldserviço Unidade Quantidâdê
Códigô rli, , PràponoÍits / Fo.hêcodú 1. , , 1., - I Àciiudicado Marca
1 003.014.34 ALGICIOA i.IANUTÊNÇÃO L 60
9221 7 wa hrgrene píofiss onal ltda SÍí DEDEKLIN

2
9227

003.014,22 CLARIFICANTE 5L
0 wa higiene profissionâl ltda

60
FLOC

3

8094
003.014.21 CLORO 10 KG
8 APONTUAL COMERCO LÍDA

40
UNCLOR DEORO PREMIUM

O03.012.41 ELÉVADOR DE ALCALINIDADE 2K
wâ higiene profssional ltda AQUA MARINE

70
NELLY ELEV, DE PH

4

§ ,,
8094

7

9227

I
9227 :'

UN ''

s;in

003.0í2.53
6-

proírssional ltda

Náo houve intênção de rêcurso apresentado

AGUA

9 003.014,20 ESCOVACURVA
I wâ higiene profissionâlltda NE]UNO

RECURSO
Após a dêclaraçáo dos licitantês vencedorês, foi âbêrto o prâzo para manisíestaçóes de intênção de recurso

v
'ü-

8094
003.014.35 ELEVADOR DE PH 1 LITRO

4 IPONTUAI- COI,IERCO LmA

003.014.21 SULFATO DE AtUMtNtO 2K
7 APONruÂL COMERCIÔ LTDA

UN

L

ull

KI

ui.l

5

ul.l
Sito

(^l
§iim

70

003,004.13 PENEIRA MEDA
4 wa higiene profissional ltda Sim

Sim - IIENOGCLORO
2

1

ENCERRAi/lENTO
Ato conlinuo, o (â)Sr (a) Pregoeirc (a)declârou como ê.cerrada a sessão. loi verificado o átend menlo dos requisltos

estabelecidos no Edilâ1, os rlens do pregão que constam na lisla
8094 APONTUAL COMERCIO LTDA

lbm Cód,gç. CNPJ: 04.307.817/0@1-19 .. Uníade. Quanüdadevalor valor Totâl

R MONÍE UBAI$,27iLETRAA. Pi\DRÉ ÉUSTA6]IO, BELO UNitáÍiO

HORZONTE - irG, CEP: 30730450
' TáôlorÉi (31) 3658-43§6 "' r:r -'

Dêscíiçâo do Produtol&rviço
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Tolaldo

ALGICIDA MANUTENÇÁO Mârca: DEDEKLIN L

CLARIFICANTE 5L Marca: FLOC UN

ELEVADOR DE ALCALINIDADE 2K Mârca: AOUA i.l!,ARlNE UN
PENEIRA MEDIq Mar.a:GREAT POOL UN

KIT TESTE MEDIDOR PH E CLORO E ALCALINIDADE AGUA KT
PlSCll'lAS MaÍcá: MENOS CLORO
ESCOVA CURVA Marcár NETUNO UN

Tolal do Proponente

LfffnflTf[I] ]I[t

3

5

6

003.014.2't8
003.014.354
003.014.217

CLORO 10 KG À,|âr.a:UNICLOR OICLORO PREMIUM UN
ELEVADOR OE PH 1 LjÍRO Merca: NELLY ELEV. DE PH L
SULFATO DE ALUMINIO 2K Mar.a: ULTRACLOR SULFATO UN
OEALUMINIO

40
70
40

60
60
70

1

2

180,00
21,O5
27,U

7.200,00
1.473,50
1.113,60

1

2
4
7
8

003.014.347
003.014.220
003.012.411
003.004.134
003.012.536

003.014.209

21,00
50,00
39,10
42.93
49,00

57.43

9.787,10

1.260.00
3.000,00
2.737,00

42,93
98,00

57,43
7.195,36

Em sêguida, lavrando 6sta Ata dos Trabalhos. que vai por ele (a) assinada, iunlamente com os mêmbÍos clê sua Equipê de Apoio-

OCORRÊNCAS
Não houve.

asstNAit
Comissões / Portarias:

Itr

.678-00

I

ELISANGELÁ ALVES
ur[rTr] ItrrÍr, Ifla

360 678{0
RG.:533297102
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 2í OE 28101 12025

RG.:

Cârgo: Mêmbro
PORTARTÂf 4 DE 2901/202s

i/ t@,
LIRIA MÂF,A FERREIRÂ GOIúES

CPF.: 368.260.55a48CPF.:280.329.888-07
RG,:

Cargo: Membío
RG,:

CaÍgo: Membro
PORTARIA:24DE 29141D025

.198-11

PORTARIA: 24 DE 29101/2025

r A-;
STEI-Á

CPF.: 'l

RG.:
Cargo:

VANIA CRISTINA PFÁIES
cPF.:321.103.73E-14
RG.:
Câígo: Mêmbro
PORÍARIA: 24 DE 29101/2025

I ]fTI
../

]E1

cÂBRÀLl^

)

Ibm Uniladê QuântidadêValoí
UnitáÍio

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar


